
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

12.15 - 13.00

Промотивни 
активности во 
туризмот Предавања 
Кабинет

13.15 - 14.00

Промотивни 
активности во 
туризмот Предавања 
Кабинет

14.15 - 15.00

Промотивни 
активности во 
туризмот Вежби 
Кабинет

15.15 - 16.00

Промотивни 
активности во 
туризмот Вежби 
Кабинет

16.15 - 17.00
Туристички агенции 
Предавања Кабинет

Анимации во 
туризмот Предавања 
Кабинет

Хотелиерство 
Предавања Кабинет

17.15 - 18.00
Туристички агенции 
Предавања Кабинет

Анимации во 
туризмот Предавања 
Кабинет

Хотелиерство 
Предавања Кабинет

18.15 - 19.00
Туристички агенции 
Вежби Кабинет

Анимации во 
туризмот Вежби 
Кабинет

Хотелиерство Вежби 
Кабинет

19.15 - 20.00
Туристички агенции 
Вежби Кабинет

Анимации во 
туризмот Вежби 
Кабинет

Хотелиерство Вежби 
Кабинет

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ И РУРАЛЕН ТУРИЗАМ

VI  СЕМЕСТАР


